

1000000 KOPYASI İÇİNDEKİ SAYIYI - 1 KOPYA İÇİN ÇEKİLE PAKETİ

## NÜKLEER ZİRVESİNDEN MESAJ:

# Santral 8 milyar dolar getirir

Nükleer enerji İstanbul'da masaya yatırıldı. **İSO Başkanı** Bahçivan, "İlk nükleer santral 7-8 milyar dolarlık yatırım doğuracaktır" dedi



Cem Şener, Can Paker, Yusuf Yazar, İsmail Yüksel, Erdal Bahçivan ve Saltuğ Kabil, fuarın açılışını birlikte yaptı (soldan sağa).

## AKKUYU'YA 3 MİLYAR DOLAR AKTARDIK

**İSTANBUL'DA** dün ayrıca Nükleer Santraller Zirvesi de gerçekleşti. Zirvede konuşan Akkuyu Nükleer Genel Müdürü Fuad Akhundov, Rusya'nın santral için bugüne kadar yaklaşık 3 milyar dolarlık kaynak aktardığını belirtti. Akhundov, "Akkuyu projesi tam hızla yola devam ediyor. Yeterli finansal kaynağa sahibiz. Her iki ülkeden de projeye güçlü siyasal destek ve kararlılık var. Nükleer rönesansa inanıyoruz" dedi.

Danimarka Enerji, İklim ve Yapı Bakanı Rasmus Helveg Petersen ise yenilenebilir enerji alanında işbirliğinin önemli olduğunu belirterek, "Türkiye ile özellikle rüzgârda istediğimiz ivmeyi yakaladık, şehirleşme ve binalarda enerji verimliliği alanında da çalışmak istiyoruz" dedi.

**E**nerji sektörünün önde gelen oyuncularını CNR Enerji İstanbul-Enerji ve Çevre Teknolojileri Fuar ve Konferansı'nda bir araya getirdi. CNR EXPO Yeşilköy'de başlayan konferansın açılış konuşmasını **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan** yaptı.

Türkiye'de cari açığın büyük oranında enerji ithalatıyla ilgili olduğuna dikkat

çeken Bahçivan, "Akkuyu'da 20 milyar dolarlık maliyetle kurulacak ilk nükleer santral, hükümetimizin hesaplarına göre inşaat başta olmak üzere birçok sektöre 7-8 milyar dolarlık yatırım gelmesine neden olacak" dedi.

Bahçivan, tüm bu imkânlardan yararlanarak yerli sanayinin gelişmesi ve enerjide özellikle doğalgazdaki dışa bağımlılığın azalması için sektörün tüm bileşenlerinin

birlikte hareket etmesi gerektiğini söyledi.

CNR Holding İcra Kurulu Başkanı Can Paker de 19-21 Mart arasında gerçekleşecek konferanslarda 122 sektör temsilcisinin 120'den fazla oturuma katılacağını söyledi.

Ak Enerji, Zorlu Enerji, Turcas gibi firmaların üst düzey yöneticilerinin de konuşmacı olarak katılacağı konferanslarda enerji verimliliğine yönelik politika ve stratejiler gibi önemli konular masaya yatırılacak.



**ISO Başkanı Erdal Bahçivan** (sağda) sektör temsilcileriyle CNR Energy İstanbul Fuarı'nın kurdelasını kesti.

## Akkuyu 8 milyar \$'lık yatırım sağlayacak

**İstanbul Sanayi Odası (ISO) Başkanı Erdal Bahçivan**, "Akkuyu'da kurulacak ve maliyeti 20 milyar dolar olacak ilk nükleer santralimizde, hükümetimizin hesaplarına göre yerli sanayimize, inşaat firmalarına ve diğer birçok sektöre yönelik 7-8 milyar dolarlık bir yatırım imkanı doğuracak" diye konuştu.

### ENERJİ MERKEZİ OLUYORUZ

Türkiye'nin enerji ve teknoloji sektöründe en büyük platformu olmaya aday CNR Energy İstanbul Fuar ve Konferansı açıldı. Fuarda konuşan Bahçivan, "Ülkemizi uluslararası arenaya çıkaracak en büyük projelerden biri olan TANAP, Şahdeniz sahasını Türkiye ve AB'ye taşıyarak, doğalgaz tedarikini güçlendirecek. Bu projenin, ülkemizin uzun vadeli politikalarına destek vermesi açısından oldukça önemli olduğunu düşünüyoruz. Kurulacak nükleer enerji santrallerinde kullanılacak yerli ürünler de ülkemiz için çok ciddi fırsatlar içeriyor" dedi.

# Akkuyu 8 milyar dolar getirecek



**Enerjide nükleer katkı**

Enerji ve Çevre Teknolojileri Fuarı, İstanbul'da başladı. Enerjide yerli kaynak kullanımının önemine dikkati çeken ISO Başkanı Erdal Bahçivan, "Akkuyu'da kurulacak ve maliyeti 20 milyar dolar olacak ilk nükleer santralimizde, hesaplara göre yerli sanayimize, inşaat firmalarına ve diğer birçok sektöre yönelik 7-8 milyar dolarlık bir yatırım imkanı doğuracaktır" dedi.

Türkiye'nin enerji ve teknoloji sektöründe en büyük platformu olmaya aday Enerji ve Çevre Teknolojileri Fuar ve Konferansı, CNR EXPO Yeşilköy'de başladı. Fuar, enerji alanında faaliyet yürüten kamu, özel sektör, finans kuruluşları, sivil toplum örgütleri ile akademik kurumları bir araya getiriyor.

## ENERJİTALEBİ%7 ARTAR

Açılıшта konuşan İstanbul Sanayi Odası Başkanı Erdal Bahçivan, Türkiye'nin enerji tüketiminde % 70 civarında dışa bağımlı olduğunu söyledi. Yerli kaynaklarını değerlendiremeyen ülkelerin dışa bağımlılık konusunu aşamayacağını belirten Bahçivan, son yıllarda kaydedilen ekonomik gelişme sonucunda,



Cabir Turğut

Türkiye'nin dünyanın en hızlı büyüyen enerji piyasalarından biri haline geldiğini vurguladı. Bahçivan, "2023 yılına kadar enerji talebinde yıllık yüzde 7'lik bir artış öngörüyoruz. Bu artış hızını karşılamak için gerekli toplam yatırım miktarının, son 10 yılda gerçekleşen toplam yatırım miktarının 2 katını aşarak, 120 milyar dolar olması bekleniyor" dedi.

## TANAP VE AKKUYU VURGUSU

TANAP'ın önemine de dikkat çeken Bahçivan, "Akkuyu'da kurulacak ve maliyeti 20 milyar dolar olacak olan ilk nükleer santralimizde, hesaplamalara göre yerli sanayimize, inşaat firmalarına ve diğer birçok sektöre yönelik 7-8 milyar dolarlık bir yatırım imkanı doğuracaktır" diye konuştu. ■ İSTANBUL

## Tesis kurana lisans verilecek

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (ETKB) Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Yusuf Yazar da, yerli ekipman kullanımının artırılması gerektiğini söyledi. Hayata geçirilen mekanizmalarla elektrik üretiminde yerli ekipman kullanımının teşvik edildiğini vurgulayan Yazar, Türkiye'de imalat tesisi kuranlara lisans tahsisi yapılacağı bilgisini yineledi. Yazar, şunları kaydetti: "Bu destekler, teşvikler belli bir sonuç ortaya çıkarmıştır. Rüzgarda ve güneş enerjisinde de belli parçalar Türkiye'de imal edilmeye başlandı. Türkiye'de imalat tesisi kuranlara özgü lisans tahsisi mümkün olacak. Umarız bu uygulama seçim öncesinde genel kuruldan çıkar ve bu yerli imalatı çok ciddi bir biçimde artırır."





## Enerji ve çevre sektörü CNR'de buluşacak

“CNR Energy İstanbul-Enerji ve Çevre Teknolojileri Fuar ve Konferansı” yarın CNR EXPO Yeşilköy’de başlayacak.

CNR açıklamasına göre, kamu, özel sektör, finans kuruluşları ve akademik kurumları bir araya getirecek fuar, 21 Mart’a kadar devam edecek. Ak Enerji, Zorlu Enerji ve Turkas gibi firmaların üst düzey yöneticilerinin konuşmacı olarak katılacağı konferanslar.

8 bin metrekarelik alanda gerçekleştirilecek.

Konferansın açılışı, **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, CNR Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ceyda Erem, ETKB Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Yusuf Yazar, Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr İsmail Yüksek, AK Parti Gaziantep Milletvekili İbrahim Halil Mazıcıoğlu ve CNR Holding İcra

Kurulu Başkanı Can Paker’in katılımıyla yapılacak.

Türkiye’nin yeni enerji platformu olmayı hedefleyen fuar ve konferansta, enerji verimliliğini içeren tüm konular, politikalar ve stratejiler, uluslararası enerji verimliliği stratejileri, uluslararası enerji alanında araştırma yapan akademisyenler, kurumlar, şirketler ve önde gelen sektör paydaşları tarafından masaya yatırılacak. (AA)



## Nükleer santralin katkısı büyük

Enerji alanında faaliyet yürüten kamu, özel sektör, finans kuruluşları, sivil toplum örgütleri, akademik kurumları bir araya getiren "Enerji ve Çevre Teknolojileri Fuar ve Konferansı" CNR EXPO Yeşilköy'de başladı. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, açılıшта yaptığı konuşmada, "Dünya üzerindeki bütün ülkeler enerji kaynaklarına farklı açıdan bağımlıdır. Biz de bu ülkeler arasında yer alıyoruz. Enerji tüketiminde yüzde 70'leri aşan oranda dışa bağımlılığımız bulunmaktadır. Enerji maliyetini hesaba katmayan ülkeler için dışa bağımlılık olgusu daha uzun bir süre devam edecektir" dedi. "Akkuyu'da kurulacak ve maliyeti 20 milyar dolar olacak olan ilk nükleer santralimizde, hükümetimizin hesaplarına göre yerli sanayimize, inşaat firmalarına ve diğer birçok sektöre yönelik 7-8 milyar dolarlık bir yatırım imkanı doğuracaktır" diye konuşan **Erdal Bahçivan**, yerli sanayinin gelişmesi ve enerjide özellikle doğal gazdaki dışa bağımlılığın azalması için sektörün tüm bileşenlerin birlikte hareket etmesi gerektiğini söyledi.



## Enerji ve çevre sektörü CNR'da buluşacak

İSTANBUL (AA) -  
"CNR Energy İstanbul-  
Enerji ve Çevre Teknolo-  
jileri Fuar ve Konferansı"  
CNR EXPO Yeşilköy'de  
başlayacak.

CNR açıklamasına göre, kamu, özel sektör, finans kuruluşları ve akademik kurumları bir araya getirecek fuar, 21 Mart'a kadar devam edecek. Ak Enerji, Zorlu Enerji ve Turkas gibi firmaların üst düzey yöneticilerinin konuşmacı olarak katılacağı konferanslar, 8 bin metrekarelik alanda gerçekleştirilecek. Konferansın açılışı, **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, CNR Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ceyda Erem, ETKB Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Yusuf Yazar, Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr İsmail Yüksek, AK Parti Gaziantep Milletvekili İbrahim Halil Mazıcıoğlu ve CNR Holding İcra Kurulu Başkanı Can Parker'in katılımıyla yapılacak. Türkiye'nin yeni enerji platformu olmayı hedefleyen fuar ve konferansta, enerji verimliliğini içeren tüm konular, politikalar ve stratejiler, uluslararası enerji verimliliği stratejileri, uluslararası enerji alanında araştırma yapan akademisyenler, kurumlar, şirketler ve önde gelen sektör paydaşları tarafından masaya yatırılacak.